Zalgcznik do zarzgdzenia nr 93/2018
Starosty Gryfinskiego z dnia 14 wrze$nia 2018 r.

Zmiana planu finansowego Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2018 r.

Dzial

Rozdzial

Wyszczegblnienie

DOCHODY

WYDATKI

Zwiekszenia

Zmniejszenia

Zwiekszenia

Zmniejszenia

2

4

5

6

7

8

751

Urzedy naczelnych organéw
wladzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sadownictwa

- zadanie zlecone( finansowanie
— dotacja celowa z budzetu
panstwa)

1.200,00

1.200,00

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatow i sejmikdéw
wojewddztw, wybory wojtow,
burmistrzéw i prezydentdéw miast
oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewddzkie

1.200,00

1.200,00

4210

Zakup materiatéw i wyposazenia

1.200,00

4220

Zakup $rodkow zywnosci

1.200,00

Ogodlem

1.200,00

1.200,00




